РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          04.03.2025 г.                         с. Далай                                      № 12-П

Об утверждении ликвидационного баланса муниципального казенного учреждения «Селянка»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Далайского сельсовета Иланского района Красноярского края от 01.11.2024 года № 23-П «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Селянка», в соответствии с Уставом Далайского сельского поселения Иланского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального казенного учреждения «Селянка» (далее МКУ «Селянка»), ИНН 2415005987, ОГРН 1142450001396, юридический адрес: 663806, Красноярский край, Иланский район, с. Далай, ул. Озерная, 26 пом.2 согласно приложению.
2. Председателю ликвидационной комиссии МКУ «Селянка» Лахмоткину В.В. в течение 3 (трёх) рабочих дней после утверждения ликвидационного баланса уведомить регистрирующий орган о составлении ликвидационного баланса.
3. Заместителю главы Далайского сельсовета Афанасьевой А.А. обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Далайского сельсовета Иланского района Красноярского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Далайского сельсовета                 В.В. Лахмоткин